
/ u 

UCHWAŁA NR VI/46/19 
RADY GMINY ADAMÓW 

z dnia 9 maja 2019 r. 

w sprawie zmian w Statucie Gminy Adamów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr V/42/19 Rady Gminy Adamów z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Adamów, wprowadza się następujące zmiany; 

1) § 18. ust. 2. otrzymuje następujące brzmienie; 
"2. Przewodniczący Rady zobowiązany jest zwołać sesję nadzwyczajną na dzień przypadający w ciągu 

7 dni od dnia złożenia wniosku. O terminie, miejscu, godzinie sesji zawiadamia się radnych najpóźniej na 
2 dni przed terminem sesji."; 

2) w § 19. skreśla się ust. 5. 

3) w § 30 skreśla się pkt. 2. 

4) § 38. otrzymuje następujące brzmienie; 
" § 38. Protokół jest do wglądu w Urzędzie Gminy Adamów i podlega publikacji w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Gminy Adamów."; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Adamów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

Przewoc' ' " 1 Gminy 

Bożena Skiba 

Id: 464AED13-7E4F-4D92-BF73-3587AD6B163E. Podpisany Strona 1 


